
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи 

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е. 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2023 г                                                                            № 113/7 

О создании комиссии по  
контролю за организацией 
 и качеством питания 
 
 
В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований на пищеблоке МОБУ СОШ № 25 города Сочи им. Героя Советского 

Союза Войтенко С.Е.,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания на 2023-2024 учебный год из 

состава родительской общественности школы: 
1.1.  Введенская Ольга Борисовна – родитель 
1.2. Абоимова Дарья Константиновна – родитель 
1.3. Аведян Маргарита Артаваздовна – родитель 

1.4.  Голоснова Анна Михайловна – родитель 
1.5.  Изотова Оксана Владимировна - родитель 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МОБУ СОШ № 25 города Сочи                                  Колыхалова Ю.Г. 

им. Войтенко С.Е. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2023-09-13T17:32:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.




